
UCHWAŁA Nr XXX/213/2021 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2021                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 204.731,60 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo    2.000,00 

Pozostała działalność  01095  2.000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

 0750 2.000,00 

Dział 600 – Transport i łączność    65.000,00 

Drogi wewnętrzne  60017  65.000,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego   

 2330 65.000,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  28.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

75615  1.000,00 



i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

Wpływy z podatku rolnego  0320 1.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

fizycznych  

75616  25.000,00 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   0500 25.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

75618  2.000,00 

Wpływy z opłaty skarbowej   0410 2.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia    80.141,30 

Różne rozliczenia finansowe  75814  80.141,30 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) 

 2030 60.769,06 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo – gminnych) 

 6330 19.372,24 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    5.000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  5.000,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego  

 0670 5.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    24.590,30 

Domy pomocy społecznej 85202  2.000,00 

Wpływy z usług – odpłatność za pobyt w DPS  0830 2.000,00 

Ośrodki wsparcia  85203  6.309,00 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami   

 2010 6.309,00 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  16.281,30 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami   

 2010 12.667,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) 

 2030 3.614,30 

OGÓŁEM:                                                                                                                      204.731,60 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 222.151,60 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    65.000,00 

Drogi wewnętrzne  60017  65.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 65.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    50.000,00 

Pozostała działalność  75095  50.000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 6060 50.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    33.000,00 

Szkoły podstawowe  80101  23.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 23.000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  6.000,00 



Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 6.000,00 

Przedszkola  80104  4.000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego – zwrot kosztów za dzieci 

uczęszczające do niepublicznych przedszkoli 

 2310 4.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    22.590,30 

Ośrodki wsparcia 85203  6.309,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.309,00 

Zakup usług remontowych   4270 2.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 1.000,00 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  16.281,30 

Świadczenia społeczne  3110 12.667,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 3.614,30 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  51.561,30 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  15.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 15.000,00 

Pozostała działalność  90095  36.561,30 

Zakup materiałów i wyposażenia: z tego kwota 

8.420,00 zł dotyczy zakupu ławek w ramach  

FS Przyszów  

 4210 11.561,30 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

 utwardzenie części działki gminnej  

w sołectwie Bojanów  

 6050 25.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      222.151,60 

 

 

 

 

 



§ 3 

Zmniejsza  się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 17.420,00 zł,   

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    9.000,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  60078  9.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 9.000,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  8.420,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109  8.420,00 

Zakup materiałów i wyposażenia – zakup ławek i 

krzeseł w ramach FS Przyszów  

 4210 8.420,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        17.420,00 

 

§ 4 

§ 6 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2021 nr XXIV/172/2020 Rady Gminy 

Bojanów z dnia 29 grudnia 2020 r. dotyczący realizacji przedsięwzięć ze środków funduszu 

sołeckiego w 2021 r. z podziałem na sołectwo otrzymuje nowe brzmienie: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

SOŁECTWO PRZYSZÓW 

900 90095 6050 

Budowa altany na 

działce nr 

ewidencyjny 2250  

10.000,00 

010 01008 4300 

Odmulanie rowów 

przy drogach 

gminnych w 

sołectwie  

17.016,50 

921 92109 4210 

Zakup krzeseł i 

ławek do Domu 

Kultury   

8.580,00 

900 90095 4210 
Zakup ławek 

rekreacyjnych na 
8.420,00 



teren sołectwa  

900 90095 4270 
Remont studni na 

ul. Staw  
5.000,00 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil 

 

 


